UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

DECANATO DE PÓS-GRADUAÇÃO - DPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DO COMPORTAMENTO

EM 31/10/19 EDITAL Nº 07/2019

Seleção de Candidatos às vagas no Programa de Pós-Graduação em Ciências do

Comportamento para os cursos de Mestrado Acadêmico e Doutorado para o primeiro período

letivo de 2020.

PREÂMBULO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em 31/10/2019, no uso de suas atribuições

legais, torna público e estabelece o Edital Nº 07/2019, de retificação do Edital Nº 06/2019, nos

itens a seguir descritos, mantendo inalterados os demais itens do edital.

Item 3.5.6.3

Onde se lê:

“IELTS Acadêmico com pontuação igual ou superior a 6 (nota geral) “

Leia-se:

“IELTS Acadêmico com pontuação igual ou superior a 6 em nota geral ou Reading”

Brasília, 31 de outubro de 2019

Ricardo José de Moura

Programa de Pós-Graduação em Ciências do Comportamento

PPG-CdC

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA